平成１９年１０月１０日

支部長各位

埼玉県社会保険労務士会

会　長　佐　藤　　　修
年金記録確認地方第三者委員会事務局事務担当者の推薦のお願いについて

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃、当会の運営にご協力頂き厚くお礼申し上げます。

　さて、標記事務担当者については、既に６名（浦和・川口・川越支部から各１名、あさか支部から３名）を当会から推薦しておりますが、受付件数が多いことから更に５名推薦願いたい、との依頼がございました。

　１１月１５日以降付任用とのことですので、下記条件に従い１０月３１日（水）までにご推薦下さるようよろしくお願い申し上げます。

記

１．勤務日　祝祭日を除く月～金曜日勤務（週の内３日又は２日勤務も可）

２．時　間　９時００分～１８時００分（休憩１時間）

３．期　間　来年３月まで（その後半年毎に更新）

４．勤務先　さいたま市中央区新都心１－１　さいたま新都心合同庁舎

５．給　与　日額２２，６２３円

（通勤費は別途各月の１日に在籍する者に支給）

６．条　件　調査で外出するので４０歳代位までのフットワークの軽い方

　　　　　　また、デスクワークではパソコンにて資料作りをするのでWord及びExcelができる方

ＦＡＸ送信
平成１９年１０月　日
年金記録確認地方第三者委員会事務局事務担当者の推薦について（回答）

支部長
標記担当者として、

を推薦します。
埼玉県社会保険労務士会　行
ＦＡＸ：０４８－８６６－５１９７